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Nazwa

DENON DP-400 Gramofon Analogowy
BIAŁY

Cena 1 799,00 zł

Producent Denon

OPIS PRODUKTU

Dzięki solidnej, eleganckiej konstrukcji oraz zaprojektowanemu od podstaw ramieniu S-Shape z

automatycznym podnoszeniem i zatrzymywaniem odtwarzania, gramofon Denon DP-400 zapewnia

odtwarzanie ulubionych winyli w jakości wiernej oryginalnemu nagraniu.

Gramofon Hi-Fi z automatycznym czujnikiem prędkości

Odkryj na nowo przyjemność płynącą z odtwarzania płyt winylowych dzięki gramofonowi Hi-Fi Denon

DP-400 z automatycznym czujnikiem prędkości, który zapewnia precyzyjne odtwarzanie dźwięku. Mocna

konstrukcja i elegancki design płynnie komponuje się z innymi komponentami serii Denon Design.

Wygięte ramię S-Shape unosi się automatycznie i zatrzymuje talerz po zakończeniu odtwarzania.

Wyważony, napędzany pasem talerz obsługuje prędkości 33 1/3 rpm, 45 rpm oraz 78 rpm zapewniając

precyzję, która jest wierna oryginalnemu nagraniu. Zintegrowany korektor Phono tworzy otwartą,

otaczającą słuchacza scenę dźwiękową zapewniając szczegółową, dokładną reprodukcję dźwięku.

Zestaw zawiera wkładkę gramofonową MM. Ekskluzywna, odpinana osłona przeciwpyłowa pełni również

funkcję ekspozytora okładek albumów.

FUNKCJE

SPECJALNA KONSTRUKACJA RAMIENIA S-SHAPE

Gramofon został wyposażony w starannie zaprojektowaną konstrukcję ramienia S-Shape z poziomym

śledzeniem, automatycznym podnoszeniem oraz zatrzymywaniem odtwarzania. Gdy skończy się

odtwarzanie, ramię automatycznie podniesie się i powróci do pozycji spoczynku, zachowując doskonały

stan albumu oraz wkładki gramofonowej. Konstrukcja ramienia S-Shape redukuje zniekształcenia

harmoniczne, zapewniając krystalicznie czysty sygnał dźwięku przy każdym odsłuchu.

Łatwa konfiguracja i obsługa

Podłączenie i uruchomienie gramofonu zajmuje jedynie kilka minut - zarówno dla początkujących jak i

wytrawnych miłośników winyli. Podłącz DP-400 do swojego ulubionego wzmacniacza lub systemu audio,



takiego jak Denon Design Series, i natychmiast rozpocznij odtwarzanie swojej kolekcji płyt winylowych -

to takie proste.

Ekskluzywna, odłączana pokrywa przeciwpyłowa o dwóch zastosowaniach

Zdejmowana pokrywa przeciwpyłowa charakteryzuje się nowoczesnym wzornictwem, podnosząc ogólną

estetykę gramofonu DP-400, oraz eliminując jednocześnie problemy z drganiami, które mają negatywny

wpływ na jakość muzyki, a występują powszechnie w przypadku pokryw przytwierdzonych na stałe.

Pokrywa może służyć również jako witryna na okładki albumów, po prostu ustaw pokrywę

przeciwpyłową pionowo na dołączonej podstawie i ciesz się widokiem swoich ulubionych okładek razem

z rodziną i przyjaciółmi.

Korektor Phono

Wbudowany korektor Phono tworzy otwartą, otaczającą słuchacza scenę dźwiękową, która ożywi Twoją

ulubioną kolekcję winyli, pozostając wierną oryginalnemu brzmieniu, zgodnie z zamierzeniami

wykonawcy. Podłącz gramofon bezpośrednio do amplitunera, systemu audio lub zintegrowanego

wzmacniacza, aby zapewnić bezproblemowe użytkowanie w przypadku braku dedykowanego wejścia

Phono.

Wkładki gramofonowe

Gramofon zawiera w zestawie wkładkę gramofonową MM zapewniającą bardziej precyzyjne brzmienie

oraz bogactwo szczegółów muzycznych. Jako producent najlepiej sprzedających się na rynku wkładek,

możesz cieszyć się gramofonem Denon DP-400 z pewnością uzyskania najlepszej możliwej jakości

dźwięku. Jeśli wolisz odtwarzać płyty winylowe wykorzystując wkładkę typu MC, w prosty sposób zamień

wkładkę MM, aby dopasować brzmienie do indywidualnych preferencji. Ciesz się kultową jakością

dźwięku Denon, niezależnie od tego jaki rodzaj wkładki wybierzesz.

Wyważony, napędzany paskiem talerz z automatycznym czujnikiem

Zintegrowany czujnik automatyczny precyzyjnie kontroluje talerz, zapobiegając niepożądanym zmianom

prędkości podczas odtwarzania - ciesz się reprodukcją dźwięku dokładnie w taki sposób, jak zamierzał

artysta.

Kompaktowy rozmiar

Mając zaledwie 41 cm szerokości, gramofon DP-400 został skonstruowany tak, aby pasował do Twojego

już istniejącego systemu Hi-Fi. Pomimo niewielkich rozmiarów, wciąż zapewnia potężny, szczegółowy

dźwięk, którego oczekujesz od marki Denon.

Wyrafinowany, estetyczny design

Doskonale komponujący się z popularną serią Denon Design, gramofon DP-400 oferuje wyrafinowaną

formę oraz solidną konstrukcję. Trwałe aluminiowe materiały zapewniają nowoczesny wygląd. Połącz

gramofon z innymi komponentami serii Denon Design, aby uzupełnić swój elegancko zaprojektowany

system Hi-Fi.

100+ lat innowacyjności w technologiach audio

Założona w 1910 roku, firma Denon może pochwalić się bogatym doświadczeniem w dziedzinie

technologii audio - od pierwszego w Japonii producenta elektroniki audio, po produkcję pierwszych na

świecie komercyjnych płyt CD. Ta ukierunkowana inwestycja w rozwój i badania nad dźwiękiem

zapewnia dostęp do najnowszych technologii i najwyższej jakości przy każdym odsłuchu. 
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